
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования

____________________Мосальский дом творчества____________________
249930, г. Мосальск, ул. Ломоносова, 47. Тел. 8 ( 48452) 2-18-15

22.09.2020г.
ПРИКАЗ

№ 89

« Об утверждении локальных актов и положений »

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ « О противодействии коррупции», Закона 
Калужской области « О противодействии коррупции в Калужской области» от 27 
апреля 2007 г. № 305-03.

Приказываю:

I. Отменить Приказ № 53.1 от 05.09.2016г. об утверждении локальных актов и
Положений по антикоррупционной деятельности в учреждении в связи с 
обновлением документации .

II. Вести в действие созданный Приказ № 89 от 22.09.2020г. об утверждении
локальных актов и Положений.

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МКОУ ДО МДТ.
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МКОУ 

ДО МДТ.
3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ ДО 

МДТ.
4. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов МКОУ ДО МДТ.
5. Утвердить Положение о стандартах и процедурах, направленных на 

обеспечение добросовестной работы и поведения работников МКОУ ДО 
МДТ

6. Опубликовать настоящий приказ на сайте МКОУ ДО МДТ.
7. Опубликовать на сайте обновлённые локальные акты по учреждению по

противодействию коррупции.


